licitante(s) vencedor(es) para a assinatura do termo de contrato, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.  

Vencedor:  

- Empresa POSTO DECOMBUSTIVEL NOSSA SENHORA DE FATIMA LTDA, CNPJ 27.604.386/0001-05, 
vencendo nos seguintes itens, 001 e 002. 

perfazendo o Valor Global de R$ R$ 455.200,00, (quatrocentos e cinquenta e cinco mil e duzentos reais). 

Patos – PB, 02 de fevereiro de 2026. 

ELUCINALDO LAURINDO DE ALMEIDA 
Superintendente de Trânsito e Transportes 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2026 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS/PB 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2026. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2026

[...]

Comprimento x Largura; COM 
CAPACIDADE PARA 100 Litro; O 
MATERIAL DEVERA ESTAR DE 
ACORDO COM A RESOLUCAO 
CONAMA NUMERO 275, DE 25 DE 
ABRIL DE 2001 

PLASTE
X 

100 
Unida

de 
 R$                 

150,00  
 R$      

15.000,00  

VALOR GLOBAL 
 R$      
69.350,00  

VALOR GLOBAL: R$ 69.350,00 (SESSENTA E NOVE MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS) 

BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA, CNPJ: 09.323.745/0001-66, Tipo de Empresa: EPP/SS  
 E-mail: sup.foguete@gmail.com / Telefone: (83) 98809-2465 / Fax: (83) 3421-2465  
 Representante Legal: Beethoven dos Santos da Silva - 559.452.284-00  
Endereço:

[...]

75% AUMENTA A VIDA ÚTIL DAS FIBRAS, 
FACILITANDO O PROCESSO DE PASSAR, 
EFEITO ANTIESTÁTICO, 
RECOMENDAÇÕES PARA 
ARMAZENAMENTO E ADMINISTRATIVO 
PELA ANVISA 

ATRON / 
J M IND 

300
0 

Unid
ade 

R$                     
4,94  

R$      
14.820,0

0  

VALOR GLOBAL 
 R$    
845.206,
00  

VALOR GLOBAL: R$ 845.206,00 (OITOCENTOS E QUARENTA E CINCO MIL, DUZENTOS E SEIS 
REAIS) 

JTA DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ:11.050.568/0001-33, Tipo de Empresa: DEMAIS 
E-mail: mlrepresentacao123@gmail.com / Telefone: (83) 98654-5736 
Representante Legal: JOELSON TAVARES DE ALMEIDA - 011.174.574-86 
Endereço: AV CIDADE DO RECIFE, centro, Monteiro/PB, 58.500-000

[...]

JUNTO AO ÓRGÃO DA 
VIGILÂNCIA SANITÁRIA. O 
PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR 
VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES 
A PARTIR DA DATA DE ENTREGA 
NA UNIDADE REQUISITANTE. 
REGULARMENTE NOTIFICADOS 
(RISCO I) OU REGISTRADOS 
(RISCO II) PELA ANVISA 

VALOR GLOBAL 
 R$    
105.496,0
0  

VALOR GLOBAL: R$ 105.496,00 (CENTO E CINCO MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS 
REAIS) 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta 
Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 
3.1. O órgão gerenciador será a Secretaria Municipal de Administração de Patos/PB.

[...]

Embalagem 
íntegra e isenta 
de avarias. 
Deve conter 
carboidratos, 
proteínas, fibra 
alimentar, 
cálcio, ferro, 
inspecionado 
pela 
SIF/DIPOA. 

SUPRESO
Y 

4000 Pacote  R$                     4,20   R$      16.800,00  

VALOR GLOBAL  R$      75.300,00  
VALOR GLOBAL: R$ 75.300,00 (SETENTA E CINCO MIL E TREZENTOS REAIS) 

BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA, CNPJ: 09.323.745/0001-66, Tipo de Empresa: EPP/SS  
 E-mail: sup.foguete@gmail.com / Telefone: (83) 98809-2465 / Fax: (83) 3421-2465  
 Representante Legal: Beethoven dos Santos da Silva - 559.452.284-00  
Endereço: